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Premio UNIrsi per l'Impresa - Vincitore e gruppo dei primi
dieci classificati
S e g u e  u n a  b r e v e  s i n t e s i  d e i  p r o g e t t i  c h e  l a  g i u r i a  h a  r i t e n u t o  p i ù
interessanti

A margine della proclamazione del vincitore Vincenzo Pellegrini, che si è aggiudicato il premio con "The Italian Chocolate Factory",

pubblichiamo una brevissima sintesi dei primi 10 classificati e una lista con i contatti degli altri partecipanti nell’intento di aumentare

concretamente le possibilità di veder realizzati alcuni tra i progetti più interessanti selezionati dalla giuria del Premio "UNIrsi per l'Impresa". 

 Video della premiazione 

 Foto della premiazione

Primo Classificato Vincenzo Pellegrini con "THE ITALIAN CHOCOLATE FACTORY"

La start up punta a trattenere talenti e ad offrire loro la possibilità di fare business in maniera innovativa, stimolando al contempo il

rinnovamento del tessuto urbano. Il progetto prevede la realizzazione a Roma di un “hub creativo”, dove la compresenza di nuove iniziative di

impresa e di profili professionali specializzati del settore creativo e di quello culturale potrà favorire la conoscenza, il networking e la

collaborazione su progettualità concrete. La nascita di questo hub si ispira ad una consolidata realtà avviata a Londra, che ha contribuito ad

innalzare, nel quartiere di Haringey, dove è situata la Chocolate Factory inglese, la quota del PIL delle industrie creative. 

Contatti - enzo@mulab.it

Seguono in ordine alfabetico:

Cammuso Massimiliano

VISIBLECLOUDLIVE 

Web service che permette di selezionare da differenti social network i messaggi più interessanti per proiettarli su un maxi schermo durante un

evento 

Contatti: m.cammuso@gmail.com

Capata Andrea

MEETATNINE 

App geo-social che nasce per organizzare le uscite tra amici: una "mappa digitale" intorno alla quale ruota l’interazione con tutti i servizi 

Contatti: andrea.capata@hotmail.com

Ciccazzo Massimiliano

MUVONAPP 

App che offre all'utente l'indicazione di eventi localizzati, datati e categorizzati attraverso un algoritmo di raccolta dati su web

Contatti: massimiliano.ciccazzo@gmail.com

De Simone Valerio

JOIN JOB 

Piattaforma di service network capace di mettere in contatto la domanda e l’offerta di prestazioni lavorative di breve durata

Contatti: valerio.desimone@joinjob.it 

Giacco Simone

VMSme 

App che permette di comunicare velocemente attraverso l’invio di brevi messaggi vocali con anteprima del testo

Contatti: simone.giacco@gmail.com

Grillo Spina Manuela

http://www.youtube.com/watch?v=CVWsahz1x84
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AGRICIVISMO 

Sistema di realizzazione di orti e giardini - a fini ricreativi - in zone urbane 

Contatti: manu.gs@libero.it

Pellegrini Selena

CLICK & BUY 

Piattaforma che permette di interagire con gli annunci pubblicitari per l’acquisto immediato di prodotti e servizi sul web 

Contatti: selena.pellegrini@gmail.com

Placitelli Alessio

FLOWY 

Piattaforma che permette a dei Publisher di recapitare annunci in tempo reale ad utenza dichiaratamente interessata 

Contatti: a.placitelli@a2p.it

Simeoni Filippo

HOLMESTRIP 

Comparatore ed aggregatore che esegue in tempo reale la scansione di siti di prenotazione di case vacanze ricercando informazioni come

recensioni, immagini, descrizioni e prezzi

Contatti: filosimeoni@hotmail.it

Si segnalano anche:

Antonini Alvaro

App     

antonini.alvaro@gmail.com

Carrozza Laura

Swap is Cool 

mktg.freelance@gmail.com

D'Alessandro Marco

App 

marcodalexvt@gmail.com

El Asry Omar

Totally Unnecessary Gallery 

abdelbariomar@gmail.com

Fagioli Maria Chiara

Sposopoli

fagiolimariachiara@pec.it

Falciani Federico

Romeverywhere

federico.falciani@gmail.com

Gabriele Mirko

Farmacia 2.0. 

m.gabriele79@gmail.com

Giorgini Laura

Orientamento Artisti

lauragiorgini@libero.it

Ive Ilaria

Artmap Tv      

jve@artmap.tv

Izzo Giuseppe

Centro di accoglienza

izzonutrizionista@alice.it

Nanni Alessandro

Structlab

alessandro.nanni@hotmail.it

Occhipinti Emanuele

Salta La Fila
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emanueleocchipinti@gmail.com

Pallocchia Roberto

Diffusori Acustici

roberto.pallocchia@fastwebnet.it

Palumbo Luigi

App 

luigi.palumbo@me.com

Paterno Stefano

Bluexperience

stefano.paterno@gmail.com

Perilli Ilaria

Centro Sostegno Disabili

ilariaperilli@libero.it

Quaresima Emiliano

Jeans C145    

emilianoquaresima@icloud.com

Riccini Laura

Centro Polispecialistico          

laura.riccini@gmail.com

Scamporrino Giuseppe

Thiscover

giuseppe.scamporrino@gmail.com

Vaccaro Silvia

Lazio Storytelling          

silviavaccaro1984@yahoo.it

Sito di provenienza: UNINDUSTRIA - https://www.un-industria.it
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